

Fåreager E-handel ApS

Værkstedsvvej 26
4600 Køge

Årsrapport
6. marts 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Stig Pfefferkorn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fåreager E-handel ApS

Værkstedsvej 26

4600 Køge

e-mailadresse: info@kungta.dk

CVR-nr: 40319069

Regnskabsår: 06/03/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af webbutikker og direkte salg af færdig varer, salget sker via KØB Og STØT Nu på www.kosn.dk, Letshopper.dk og B2B shoppen Kungta.dk, som sælger omkostningsvarer til mindre virksomheder og det offentlige i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/20 udgør -16.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da vi kun har været salgsaktive i 7-8 måneder af 1. regnskabsår. og har investeret og opbygget i 3 web-shops.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 6. mar. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		410.443
Eksterne omkostninger		-297.751
Bruttoresultat		112.692
Personaleomkostninger		-109.051
Resultat af ordinær primær drift		3.641
Nedskrivning af finansielle aktiver		-19.457
Øvrige finansielle omkostninger		-220
Ordinært resultat før skat		-16.036
Årets resultat		-16.036
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.036
I alt		-16.036

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.494
Materielle anlægsaktiver i alt		48.494
Anlægsaktiver i alt		48.494
Fremstillede varer og handelsvarer		136.247
Varebeholdninger i alt		136.247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.680
Andre tilgodehavender		12.240
Tilgodehavender i alt		112.920
Likvide beholdninger		53.706
Omsætningsaktiver i alt		302.873
Aktiver i alt		351.367

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		125.000
Overført resultat		-16.036
Egenkapital i alt		108.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.231
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		110.000
Skyldig moms og afgifter		12.613
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		242.403
Gældsforpligtelser i alt		242.403
Passiver i alt		351.367

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret